
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
o e .u .m f

Иркутск

О депутатском запросе депу­
тата Законодательного Со­
брания Иркутской области 
Матиенко В.А. (4 изб. окр.) 
к прокурору Иркутской об­
ласти Мельникову И.А. «О 
законности рубки лесных 
насаждений в пойме реки 
Кая у СНТ «Изумруд» (4 км 
Мельнично-падского трак­
та)»

Заслушав и обсудив информацию прокуратуры Иркутской области 
по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Матиенко В.А. (4 изб. окр.) к прокурору Иркутской области 
Мельникову И.А. «О законности рубки лесных насаждений в пойме реки 
Кая у СНТ «Изумруд» (4 км Мельнично-падского тракта)», руководствуясь 
статьей 30 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О За­
конодательном Собрании Иркутской области», Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию прокуратуры Иркутской обла­
сти по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркут­
ской области Матиенко В.А. (4 изб. окр.) к прокурору Иркутской области 
Мельникову И.А. «О законности рубки лесных насаждений в пойме реки 
Кая у СНТ «Изумруд» (4 км Мельнично-падского тракта)».

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка


